Medzilaborce a pozemku registra C KN s parcelným číslom 1511, k.ú. Medzilaborce, 
vzniká kupujúcemu právo zodpovedajúce vecnému bremenu, ktoré sa zapíše do katastra 
nehnuteľností.  

čl. VI. 
KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvnými stranami dohodnutá kúpna cena predstavuje 1.040,07 € (slovom:                        

tisícštyridsať eur / 07 centov). Kúpna cena pozostáva z  finančnej zábezpeky                     
a  doplatku kúpnej ceny.  

2. Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku stanovená znaleckým posudkom 14/2012 zo 

dňa 6.5.2012, vyhotoveným znalcom Ing. Antonom Sabo v zmysle vyhlášky MS SR č.

[...]

ktorá bola kupujúcim na základe „Zmluvy o finančnej zábezpeke zo dňa 22.01.2013“ 
zložená predávajúcemu na účet číslo: 8826509141/5600, vedený v Prima banka 
Slovensko, a.s., sa odpočítava na zaplatenie kúpnej ceny. 

4. Doplatok kúpnej ceny vo výške 519,97 € (slovom: päťstodevätnásť eur / 97 centov), 
ktorý bol kupujúcim uhradený na účet predávajúceho číslo 8826509141/5600, vedený 
v Prima banka Slovensko, a.s. pred podpisom tejto zmluvy, sa odpočítava na zaplatenie 
kúpnej ceny. 

5. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť náklady spojené s prevodom nehnuteľností, a to:                                          

a) náklady na vyhotovenie znaleckého posudku 14/2012 zo dňa 6.5.2012 vo výške 

104,00 € (slovom: stoštyri eur) na účet predávajúceho číslo 8826506100/5600 
vedený v Prima banka Slovensko, a.s., v lehote do 30 (slovom: tridsiatich) 
kalendárnych dní odo dňa podpisu tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami. 

b) náklady spojené s úhradou správneho poplatku za podanie návrhu na rozhodnutie o